грудня 2020 року в наступній редакції:
«п. 7.2. Загальна вартість даного Договору
складається із суми вартостей усіх обсягів Газу,
поставлених протягом усіх Газових місяців та
наданих послуг із замовлення (бронювання)
потужності протягом строку даного Договору та
становить 2725,89 грн. (Дві тисячі сімсот двадцять
п’ять грн. 89 коп.), в т. ч. з ПДВ 454,32 грн.»
2. Решта умов Договору залишаються незмінними
та обов'язковими до виконання Сторонами.
3. Сторони дійшли згоди, що бюджетні зобов’язання
за договором № П-5/21/861 від 17 грудня 2020 року
виконані в повному обсязі.